2022年５月16日

各  位

                       会 社 名  住石ホールディングス株式会社

                       代 表 者 名  代表取締役社長  長崎  駒樹

                       （コード番号 1514）

                       問 合 せ 先  執行役員総務部長  大 和  昇

                                  （TEL 03-5511-1400）

役員人事に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいたしま

す。なお、取締役の異動につきましては、2022年６月 29日開催予定の定時株主総会で正式に決定される予

定です。

記

（2022年６月29日付）

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（新） （現）

（重任） 長崎 駒樹 代表取締役社長 同左

（重任） 滝田 出 専務取締役 常務取締役

（新任） 能登谷 正之 常務取締役 執行役員事業本部長

（重任） 佐久間 博 取締役（社外） 同左

（新任） 松嶋 宏 取締役（社外） ―

２. 監査等委員である取締役候補者

（新） （現）

（新任） 伊万里 要一郎 監査等委員である取締役 執行役員監査室長

（重任） 柿本 省三 監査等委員である取締役（社外） 同左

（新任） 鎭西 俊一 監査等委員である取締役（社外） 取締役（社外）

３. 退任予定

 茶谷 瑛一 監査等委員である取締役（社外）

 成田 充 監査等委員である取締役

                                         以 上